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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322514A

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit LAVANTERI EMMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja Nr.13, Rr.Bajram Curri ,  Objekt me 
Nr. Pasurie 36/181-ND-1, Zona Kadastrale 8518. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e pastrimit kimik te rrobave dhe 

materialeve prej tekstili, sherbim te lavanterise per pastrim te 
materialeve te buta per familjare dhe biznese etj.
Arbana Perçuke10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2024                Deri: 30/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NexhmijeMuharremi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LAVANTERI EMMA
E-Mail: muharreminexhmije@gmail.com  
Telefon: 0695508816  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243551-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275284-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.04.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 
Nr.13, Rr.Bajram Curri ,  Objekt me Nr. Pasurie 36/181-ND-1, Zona Kadastrale 
8518.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 
Nr.13,Rr.Pavarsia ,  Objekt me Nr. Pasurie 26/51/ND-G/1, Zona Kadastrale 8518.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280662-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2024 per largimin e  
Nexhmije Muharremi nga detyra e administratorit dhe emerimin e  Arbana Perçuke.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbana Perçuke")                      Nga data 
"30/04/2024             Ne daten "30/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Nexhmije Muharremi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26B6C2-CC32-4AD7-9D33-522E529693BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA2ED4-90D5-4E26-A982-D34E97E85438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6A344E-ABB2-4AB3-8D51-07AC5DD30333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548EF532-F1E5-451F-B729-85721F19AF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6201CF8A-9EFF-4FF7-A4CD-2A6D2BE0D4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17F962-58C5-41F7-8DDD-A262A883501A
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Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


